Ministério da Educação
      Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo
 Diretoria de Graduação e Educação Profissional

EDITAL 29/2018 - PROGRAD

Encaminhamos para os devidos fins a relação dos inscritos no Processo Seletivo de

Reopção de cursos de Graduação para o 1º semestre letivo de 2019, conforme o

Edital 29/2018 – PROGRAD.

Nome do Candidato Curso de Origem Curso Destino

Vinicius de Quadro de Sales Engenharia Civil Licenciatura em Matemática

Eduarda Simonis Gaviao Engenharia Eletrônica Engenharia de Computação

Frederico Garbin Ferro Engenharia Eletrônica Engenharia de Computação

Franciele Lemos Martins Tecnologia em Processos
Químicos

Engenharia de Computação

Vinicius Pinheiro Tecnologia em Processos
Químicos

Engenharia de Bioprocessos e

Biotecnologia

Bruna Vanessa Nienkoetter

Leite
Tecnologia em Processos
Químicos

Engenharia de Bioprocessos e

Biotecnologia